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Hyvää kevättä kaikille! 

 
Kevään aikana järjestetään lukuisia 
kokouksia, joista yksi Päijät-Hämeen 
Kalatalouskeskuksen vuosikokous ma 
27. huhtikuuta klo 18 alkaen Hollolan 
Siikaniemessä. Tervetuloa! 
 
Eduskunta hyväksyi maaliskuussa 
uuden kalastuslain, joka tulee voimaan 
1.1.2016. 
 
Tällä hetkellä on käynnissä 
kalastusasetuksen muuttaminen 
vastaamaan uuden kalastuslain 
tarpeita. Asetus on tarkoitus saada 
valmiiksi 31.12.2015 mennessä. 
 

 

Valtakunnallinen kalastuspäivä 20.5.2015 

Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus järjestää yhteistyökumppaniensa avustuksella koko 
Suomen päätapahtuman Lahden Pikku-Vesijärvellä 20.5.2015 klo 8:30 – 19:00. 
Valtakunnallista kalastuspäivää vietetään jo 10. kerran, ja sen tavoitteena on edistää 
monipuolista kalastusta ja kalan käyttöä sekä saada lapset ja nuoret kalaan.  
Koko perheen monipuolisessa tapahtumassa on tarjolla mm. ongintaa, melontaa, 
luontopolku sekä kalan käsittelyä. Tapahtumaan osallistuvat myös Rapala, Vision 
(perhokalastus) ja Welhonpesä (kanootit), joiden osastoilla voi tutustua uutuuksiin ja 
testata välineitä. 
Koulutuskeskus Salpauksen osastolla pääsee tutustumaan kalatalous- ja 
ympäristöalan koulutukseen.  
Paikalla myös ympäristöauto Kaisla, josta saa hyviä neuvoja ympäristö- ja jäteasioissa. 
  



Uusi kalastuslaki 

Uudessa kalastuslaissa on hyviä ja tarpeellisia uudistuksia. Osa niistä olisi pitänyt 
Suomen perustuslain muutosten ja EU-lainsäädännön takia tehdä jo aiemmin. Lain 
jalkauttamisessa kalatalousneuvonnalla ja viranomaisilla on vuosien urakka ja 
yhteistyötä tarvitaan. 
Vuonna 2016 kalastuksenhoito- ja viehekalastusmaksu yhdistetään yhdeksi 
kalastonhoitomaksuksi, jonka maksavat kaikki 18–64-vuotiaat kalastajat, jotka 
harjoittavat muuta kalastusta kuin ongintaa ja pilkintää. Maksu oikeuttaa kalastamaan 
yhdellä vieheellä koko maassa ns. normivesissä. Yksi peruslupa on toivottu uudistus, 
joka selkeyttää ja yksinkertaistaa nykyistä kalastuslupajärjestelmää. 
Uusi kalastuslaki saa rinnalleen tämän vuoden aikana uudistettavan 
kalastusasetuksen. Maa- ja metsätalousministeriö on lähettänyt laajalle 
lausuntokierrokselle luonnoksen kalastusasetuksesta. Asetusluonnoksessa esitetään 
mm. sisävesistä pyydetylle kuhalle 45 cm alamittaa. Villin ehjäeväisen taimenen 
alamitaksi esitetään 60 cm ja eväleikatun taimenen alamitaksi 50 cm. Lausuntoaikaa 
asetusluonnoksesta on toukokuun puoliväliin saakka. 
 

KalaFongaus 2015 –kilpailu hyvässä vauhdissa 

 
 
Kilpailun kärkipaikkaa pitävällä kalastajalla on koossa jo 17 lajia! 
 
KalaFongaus –kilpailu löytyy nyt myös Instagramista. Pyrimme vuoden mittaan 
lisäämään sinne kilpailuun liittyviä kuvia. 
KalaFongaus -kilpailussa ovat mukana kaikki laillisin keinoin ja luvallisin välinein 
Suomesta saadut lajit koosta riippumatta, joten myös pyydyskalastajat voivat ottaa 
osaa tähän koko vuoden kestävään kilpailuun.  
 
Lisätietoja ja saaliiden ilmoittaminen http://www.kalafongaus.fi 
 



Puolan matkalle vielä muutama paikka vapaana 

 
  Puolan järvialue näyttää aika kotoisalta  Reszelin linna 

 
Päijät-Hämeen kalatalouskeskus järjestää upean matkan Puolaan Masurian 
järvialueelle kalastuksen ja historian merkeissä 1. - 6.9.2015.  
Matka toteutetaan Mobus Oy:n bussilla seuraavasti, mikäli lähtijöitä on vähintään 40 
henkeä: 

- tiistai 1.9.  
o Lähtö Lahdesta Helsingin ja Tallinnan kautta illaksi Pärnuun, jossa yöpyminen 

- keskiviikko 2.9. 
o Aamulla Riikan ja Kaunasin kautta Masurian järvialueelle Reszeliin 
o Majoitutaan seuraavat kolme yötä keskiaikaisessa linnassa 

– torstai 3.9.  
o Aamiainen ja kalastusretki lähijärville, Jez Mamry, Jez Niegocin, Jez Sniardwy. 

- perjantai 4.9.  
o Aamiainen ja tutustuminen sotahistoriallisiin kohteisiin (mm. Hitlerin Sudenpesä, Mauerwald, Heeresgruppe 

Ostin komentobunkkerit)   
- lauantai 5.9.  

o Aamiainen ja kotimatkalle lähtö. Yöpyminen matkalla, todennäköisesti Pärnussa.  
- sunnuntai 6.9.  

o Aamiainen sekä matka Tallinnan ja Helsingin kautta illansuussa Lahteen 

 
Matkalle ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostilla tai puhelimella 30.4.2015 
mennessä (ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net tai 045 171 5544). Ilmoittautumisen 
yhteydessä ilmoitetaan matkalle lähtijän nimi, puhelinnumero sekä sähköposti tai 
postiosoite. 
Mikäli matkalle on riittävästi osallistujia (minimi 40), bussimatkan hinnaksi muodostuu 
110 € / henkilö. 
Majoitus on 2-3 hengen huoneissa Reszelin historiallisessa keskiaikaisessa linnassa  
hintaan 30 €/ yö sisältäen aamiaisen. Linnassa on anniskeluoikeuksilla varustettu 
ravintola, josta saa myös hyvää ruokaa. 
Matkan bussi-, majoitus-, kalastusmatkailu- ym. kustannukset suoritetaan erikseen 
myöhemmin ilmoitettavalla tavalla. Arvioidut matkakustannukset ovat noin 300 €/ hlö. 
 
Lisätietoja:  Ilkka Vesikko, ilkka.vesikko@kalatalouskeskus.net, p. 045 171 5544 

Juha Keto, keto.juha@gmail.com, p. 045 318 7320 

Mukavaa kevään jatkoa! 
Toivottaa Ilkka Vesikko & Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus 


